
ZARZĄDZENIE NR 208/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 października 2019 roku

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy do udzialu w zgromadzeniu, które

odbędzie się w dniu 12.10.2019 r. w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 17 ust. 1 zdanie 2 w związku z art. 20 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.

Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 2019 r. poz. 631 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

1. Wyznaczam Pana Dariusza Zielińskiego — II Zastępcę Burmistrza Gminy Konstancin

Jeziorna, na przedstawiciela Organu Gminy Konstancin-Jeziorna do udziału

w zgromadzeniu, organizowanym w Konstancinie-Jeziornie na ul. Pułaskiego w dniu

12.10.2019 r. (sobota), w godzinach 12:00 — 12:30.

2. Przedstawiciel upoważniony jest do wydania decyzji o rozwiązaniu zgromadzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.10.2019 r.

ĘURMISTRZ

mgr Kazimleri czu$,


